
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 257/2017, de 12/06/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Dinâmica do componente regenerante 

arbóreo em fragmentos florestais no Planalto Sul Catarinense”, da mestranda MANOELA 

BEZ VEFAGO, a realizar-se no dia 27 de junho de 2017, às 9 horas, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

Drª. ANA CAROLINA DA SILVA - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. SANDRA CRISTINA MÜLLER – (UFRGS/Porto Alegre/RS) – Membro externo 

Dr. ADELAR MANTOVANI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. TÁSSIO DRESCH RECH – (UDESC/Lages/SC) - Suplente  

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


